

Kjørholt Astrid

Fra: Postmottak KKD
Sendt: 15. desember 2009 08:37
Til: Postmottak-KI
Emne: VS: Innspill til Høring om Rikskonsertenes virksomhet
Vedlegg: 200910893-4 Vedtak sak 2009-344 FU 01.12 Høring - Gjennomgang av Rikskonsertenes virksomhet 744495

Fra: Ketil Hustad [mailto:ketil.hustad@stfk.no]
Sendt: 14. desember 2009 13:34
Til: Postmottak KKD
Kopi: Astrid Fuglås
Emne: Innspill til Høring om Rikskonsertenes virksomhet

Sør-Trøndelag fylkeskommune vil med dette komme med følgende høringsinnspill på DIFIs rapport "Nye tider - nye takter? En gjennomgang av Rikskonsertenes virksomhet":

Vedtak

1. Rikskonsertene har gjennom sine samarbeidsavtaler med landets fylkeskommuner unik mulighet til å skape gode arenaer og opplevelser tilpasset lokale behov. Som nasjonal aktør for musikk i Den kulturelle skolesekken (DKS) forventes det at Rikskonsertenes skolekonsertordning inngår som en helhetlig del av DKS. Det er viktig at Rikskonsertene aktivt deltar i fylkeskommunenes utvikling av DKS.
2. Rikskonsertene må videreutvikle sin rolle som ressurs- og utviklingssenter inne og offentlige konserter. Rikskonsertene må rendyrke sin aktivitet og innta en klar rolle som ressurscenter der man aktivt kan søke kompetanse og forslag til produksjonsidéer.
3. Rikskonsertene bør i langt større grad koble sin produksjon av offentlige konserter med skolekonsertproduksjoner. Samarbeidet mellom fylkeskommunene og Rikskonsertene om slike kombinasjonsturneer vil kunne gi en god synergieffekt for begge parter. Satsingen i videregående skole kan bli viktig for et slikt samarbeid.
4. Rikskonsertene bør få på plass et tydelig system for brukermedvirkning og evaluering. Dette er et arbeid som må gjøres i samarbeid med fylkeskommunene og DKS. I tillegg er hovedmålgruppen for skolekonsertene. Fylkesutvalget anbefaler at elevene bør være representert i Rikskonsertens programråd.

Vi legger ved vedtaket som ble gjort i Fylkesutvalget 01.12.09.

Med vennlig hilsen
Ketil Hustad



SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE

Ketil Hustad

Musikkprodusent
Regional utvikling, Kulturutvikling
Posttuttak, 7004 Trondheim
73 86 62 75 / 901 98 902
73 86 60 00 (sentralbord)
www.stfk.no
KREATIVE TRØNDELAG

SAKSPROTOKOLL

Høring - Gjennomgang av Rikskonsertenes virksomhet

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Kultur- idrett- og velferdskomiteén	25.11.2009	54/2009
Fylkesutvalget	01.12.2009	344/2009

Saksbehandler: Anita Irene Hervik
Arkivsak: 200910893

Fylkesutvalget har behandlet saken i møte 01.12.2009 sak 344/2009

Protokoll

Følgende forslag ble fremmet:

1, DNA,SV,SP v/Olav Huseby(DNA):

Tillegg til punkt 4:

Elevene er hovedmålgruppen for skolekonsertene. Fylkesutvalget anbefaler at elevene bør være representert i Rikskonsertens programråd.

Votering:

Innstillingen ble enstemmig vedtatt
Forslag 1 ble enstemmig vedtatt.

Vedtak

1. Rikskonsertene har gjennom sine samarbeidsavtaler med landets fylkeskommuner en unik mulighet til å skape gode arenaer og opplevelser tilpasset lokale behov. Som nasjonal aktør for musikk i Den kulturelle skolesekken (DKS) forventes det at Rikskonsertenes skolekonsertordning inngår som en helhetlig del av DKS. Det er viktig at Rikskonsertene aktivt deltar i fylkeskommunenes utvikling av DKS.
2. Rikskonsertene må videreutvikle sin rolle som ressurs- og utviklingscenter innen skole og offentlige konserter. Rikskonsertene må rendyrke sin aktivitet og innta en klarere rolle som ressurscenter der man aktivt kan søke kompetanse og forslag til produksjonsidéer.
3. Rikskonsertene bør i langt større grad koble sin produksjon av offentlige konserter med skolekonsertproduksjoner. Samarbeidet mellom fylkeskommunene og Rikskonsertene om slike kombinasjonsturneer vil kunne gi en god synergieffekt til begge parter. Satsingen i videregående skole kan bli viktig for et slikt samarbeid.
4. Rikskonsertene bør få på plass et tydelig system for brukermedvirkning og evaluering. Dette er et arbeid som må gjøres i samarbeid med fylkeskommunene og DKS. Elevene er hovedmålgruppen for skolekonsertene. Fylkesutvalget anbefaler at elevene bør være representert i Rikskonsertens programråd.